女方提出离婚协议书范本

男方：

身份证 号：

住址：

女方：

身份证号：

住址：

男女双方于______年___月___日在_________民政局 登记结婚 。婚后双方
的 感情一直不和 ，现经双方协商一致 自愿离婚 ，现就 子女抚养 、共同财
产的分割等问题一致达成如下协议，该协议是双方真实意思表示。

第一条：男女双方自愿离婚。基于不影响子女生活和学习的原则，双方本
着相互体谅的态度，协助办理如下各项事宜。

第二条：双方婚后育有_____个子女，分别是_____________________。鉴
于子女均已年满十八周岁，该协议不涉及抚养问题。

第三条： 双方财产 的分割方式如下：

（一）婚姻存续期间，夫妻共同所有的房屋，位于_____________________
________，现约定该房屋所有权均归________所有，剩余房屋贷款均由_______
_一人承担。房地产权证的业主姓名变更，________必须随时协助________办理
变更的一切手续，过户费用由________负责。

（二）夫妻关系存续期间的车辆________（牌号：________________）归_
_______所有。

（三）婚姻存续期间生活用品以及个人物品归各自所有。

（四）双方婚前已经取得的财产属于各方的归各自所有。

第四条：债权、债务：

（一）双方婚姻存续期间共同债务为________万元整，由________承担。

（二）双方婚姻存续期间无共同债权，不涉及债权分割问题。

第五条：双方本着互谅互让的原则，履行上述协议。

第七条：本协议中手写部分是双方真实意思表示并经双方认可，具有法律
效力。

第八条：本协议一式三份，男、女双方各执一份，婚姻登记机关存档一份，
自婚姻登记机关颁发《离婚证》之日起生效。

第九条：如本协议生效后在执行中发生争议的，双方应协商解决，协商不
成，任何一方均可向_____________人民法院起诉。

男方：

______年___月___日

女方：

______年___月___日

附：

双方身份证复印件一份

	女方提出离婚协议书范本